檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：府教課字第1070109115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部體育署107年十二年國教素養導向體育教學增能研習計畫。(1070109115_A

ttach000.doc)

主旨：檢送教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理「106-107

年十二年國教素養導向體育教學增能研習」實施計畫1份，

請轉知所屬及派員並核予公 (差) 假排代登記，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年6月5日臺教體署學(二)字第10700

19451號函辦理。

二、參加對象：

（一）自由報名：以高級中等以下學校體育教師為主，各場

次開放報名約100人。

（二）縣市薦派：請各縣市政府派員參加，以作為未來素養

導向體育教學的儲備種子教師，每縣市報名人數至多

3人(不受上述開放報名人數限制)。

三、辦理梯次時間及地點：

（一）南區：107年6月22日（星期五），國立臺南大學啟明

苑演講廳（臺南市中西區樹林街二段33號）。

（二）北區：107年7月5日（星期四），國立臺灣師範大學

2

1070001944

■■■■■■■■■■■■■107/06/06

■■■■■■■

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體育館3樓金牌講堂（臺北市大安區和平東路一段162

號）。

（三）中區：107年7月10日（星期二），國立臺中教育大學

求真樓1樓演講廳（臺中市西區民生路140號)。

（四）東區：107年7月19日（星期四），國立花蓮高商資訊

館1樓階梯教室（花蓮縣花蓮市中山路418號)。

四、報名方式：

（一）自由參加：採網路自行報名，即日起至「體育教材資

源網」(http://sportsbox.sa.gov.tw/)點選報名場

次及填妥相關資料完成報名。

（二）縣市薦派：由各縣市政府擔任窗口統一報名，並將推

派名單寄至106edupe@gmail.com。

五、若有相關問題請逕洽國立臺灣師範大學何先生，電話(02)

7734-3253，電子信箱106edupe@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-06-06
10:18:53